

Datum: 2020-04-30
Handläggare: Anneli Schwartz
Direktr:
Diariernr: 2020.125 KUN

Kultur- och utbildningsnämnden

Samarbete mellan kultur- och utbildningsnämnden och Högskolan i Borås avseende högskolekurser inom IT-området

Ärendebeskrivning

Vid Campus Alingsås finns all utbildning för vuxna i kommunen. Campus Alingsås samarbetar med bland annat med universitet och högskolor genom att utgöra en så kallad lärcenterort för Högskolan i Skövde och Karlstad universitet. Dessa lärosäten erbjuder utbildning på distans vid Campus Alingsås. Därutöver erbjuds studenter vid flera lärosäten tentaservice på distans.

I kommunfullmäktiges budget för 2020-2022 (KF 2019-11-27 § 220) anges att det är angeläget att föra en fördjupad dialog med universitet och högskolor för utveckling av utbildningserbudanden och kompetensförsörjning till yrkeslivet.

Ett samarbete mellan kultur- och utbildningsnämnden och Högskolan i Borås har initieras inom IT-området och som nämnden ska ta ställning till.

Förvaltningens yttrande

Följande förslag på struktur gällande samarbete mellan kultur- och utbildningsnämnden och Högskolan i Borås gällande högskolekurser inom IT-området har arbetats fram.

1. Extern part undersöker behovet av IT-utbildningar för näringslivets medarbetare och övriga intressenter. Ett särskilt fokus på Vårgårda, Herrljunga, Lerum och Alingsås kommuner. Högskolan i Borås ansvarar för att detta genomförs.
2. Högskolan i Borås identifierar de kurser som möter upp det uttalade behovet och sätter samman enstaka kurser under HT 20 och VT 21. Detta sker under förutsättning att det finns högskoleplatser tillgängliga vid lärosätet.
3. Antagning till kurserna sker via antagning.se och är öppen för samtliga behöriga sökande nationellt. Högskolan i Borås ansvarar i övrigt för hela antagningsprocessen.
4. Utbildningarna sker vid Campus Alingsås genom telebild och även med lärare på plats från Högskolan i Borås. Laborationer sker fysiskt på Högskolan i Borås.
5. Campus Alingsås tillhandahåller reception, salar och administrativ samverkan med Högskolan i Borås.
6. Detta är ett pilotprojekt som är en del i en större satsning för att möta behovet av kompetens inom området.

Ekonomisk bedömning

I samarbetet med Högskolan i Borås tillhandahåller Campus Alingsås reception, salar och administrativ personal i. Samarbetet bedöms dock kunna finansieras inom befintlig ram för Campus.

Förslag till beslut

Samarbete med Högskolan i Borås inom IT-området godkänns.

Beslutet ska skickas till

Högskolan i Borås

Kommunstyrelsen

Anneli Schwartz
Förvaltningschef